РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МГЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» __________20      г. № ____
                 г.Мглин

       В соответствии с абз.5 Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2012 г. № 1376, решением Мглинского районного Совета народных депутатов от 07.06.2007 года № 100 « Об определении порядка создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений и порядка установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Мглинского района»,
                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Внести в приложение №1 постановления администрации Мглинского района от 30  января 2015 года № 67 «Об  утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Мглинском районе»  следующие изменения:
- таблицу перечня платных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг  в Мглинском районе» дополнить строкой № 14, изложив в следующей редакции;

	14.
	Часть платы за обеспечение многофункциональным центром предоставления сведений, содержащихся в ЕГРН (приказ Росреестра от 13.05.2020г. № П/0145)
	          1
	15% от стоимости госпошлины

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Мглинского района в сети Интернет www.mgladm.ru., и официальном  печатном издании «Мглинский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя финансового отдела администрации Мглинского района.

Глава администрации района                                             А.В.Полоник

  Исп. Перлухина Л.А.                                   Направить:1. В дело

       Тел. 2-10-75                                                                 2. Финотдел

                                                                                             3.МФЦ
Согласовано:

Заместитель начальника финансового отдела
администрации района                                                                В.В.Карпеченко
Начальник правового отдела
администрации района                                                                Н.А.Грибов

Управляющий  делами (руководитель
аппарата) администрации района                                             А.В.Туйманов
О внесении изменений в постановление администрации Мглинского района от 30 января 2015 года № 67 «Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Мглинском районе»

PAGE